SEGATRICI A CARRELLO SCORREVOLE / MASONRY SAWS WITH SLIDING WORKING TABLE
*La macchina è venduta completa di disco diamantato, documentazione tecnica e certificato CE.
*The machine is sold complete with diamond blade, technical documentation and CE certificate.
      Caratteristiche tecniche / Technical specifications
o Max diametro disco applicabile / Max diamond blade diameter TVP750.......................................... Ø 750 mm
o Max diametro disco applicabile / Max diamond blade diameter TVP900.......................................... Ø 900 mm
o Diametro foro disco / Blade hole diameter........................................................................................ Ø 25,4 mm
o Max profondità di taglio / Max cutting depth TVP750....................................................................... 320 mm
o Max profondità di taglio / Max cutting depth TVP900....................................................................... 370 mm
o Lunghezza taglio / Cutting length....................................................................................................... 600 mm
o Capacità serbatoio acqua in plastica / Plastic tub capacity................................................................. 70 l
o Livello di emissione sonora / Sound emission level............................................................................. 112 dB
o Dimensioni (LxlxH) / Dimensions (LxWxH)........................................................................................... 1700x950x1500 mm
o Squadretta orientabile / Adjustable square........................................................................................ 360°
o Tappetino paraschizzi/ Splash guard mat
CODICE/CODE    TIPO DI MOTORE/ENGINE TYPE     kW - (HP)    kg
041814 TVP750 Elettrico Trifase / Electric Three-Phase 400V-50Hz      4,0 - (5,5) 245
041813 TVP900 Elettrico Trifase / Electric Three-Phase 400V-50Hz      5,5 - (7,5) 270
TVP750/900
Elettropompa ad
immersione
Immersion electric pump
Sistema di raffreddamento ad acqua
sul davanti del disco per evitare ogni
rischio di surriscaldamento
Water cooling system on the front of
the blade to avoid any risk of
overheating
Estensione guide che
fungono anche da
impugnatura
Prolonged guide that
also acts as a handle
Telaio rinforzato con gambe su due
ruote fisse e due girevoli con blocco
Reinforced frame with legs on two
fixed wheels and two swivel with lock
Impugnatura per
regolare l'altezza del
disco per il taglio
Handle to adjust the
blade height for
cutting
Punti di aggancio per
il sollevamento
Attachment points for
lifting
TRASMISSIONE A CINGHIA / BELT DRIVE
Protezione posteriore
Rear protection
Piano di lavoro zincato e
scorrevole con impugnatura
regolabile con protezione
Galvanized and sliding
worktop with adjustable
handle with protection